Принятие решения о предоставлении молодой и многодетной семьям финансовой
поддержки государства в погашении задолженности по кредитам, выданным банками

на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений
 (п.1.1.26 Перечня).

Наименование организации

Гр.___________________________
проживающего (ей)_____________

Телефон_______________________
Паспорт: Серия/№ ______________
Выдан_________________________
Л.н.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас оказать государственную финансовую помощь в
погашении кредита в соответствии  с Указом Президента Республики
Беларусь от 22 ноября 2007 г. № 585 «О предоставлении молодым и
многодетным семьям финансовой поддержки государства»  как молодой
(многодетной) семье.
К заявлению прилагаю  следующие документы:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

___________________
(Дата подачи заявления)    (подпись заявителя)